Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.07.2015

№ 233

	О размещении нестационарного цирка-шапито «Катрин» на площади в районе ДЮСШ города Армянска Республики Крым

Руководствуясь Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» и Уставом муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым в целях организации отдыха горожан в период с 03.08.2015 по 09.08.2015 на основании заявления администратора цирка-шапито «Катрин» Матяш А.А., действующей на основании доверенности:
1. Разрешить ИП Шарабиддинову Р.Г. на период с 03 августа 2015 года по 09 августа 2015 года размещение нестационарного цирка-шапито «Катрин» на площади в районе Детско-юношеской спортивной школы города Армянска Республики Крым.

2. Индивидуальному предпринимателю Шарабиддинову Р.Г.:
2.1. Заключить договор аренды помещения с ДЮСШ города Армянска.

2.2. Заключить договор на уборку территории и размещение афиш с МКП «Благоустройство».
2.3. Заключить договор на установку контейнеров для сбора мусора с последующим вывозом на полигон ТБО с МУП «УЖКХ г.Армянск».
2.4. Копии договоров предоставить в отдел экономического развития администрации города Армянска Республики Крым.
3. Возложить на ИП Шарабиддинова Р.Г. ответственность за безопасную эксплуатацию нестационарного цирка и обеспечение сохранности жизни и здоровья посетителей, надлежащего санитарного состояния прилегающей территории.
4. Рекомендовать и.о. начальника ОМВД России по г.Армянску Домрачеву И.Н. обеспечить общественный порядок во время проведения цирковых представлений.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

А.А. Черненко